Vysledkova listina ptijimacich zkousek

Gymnazium, Budéjovicka 680, Praha 4

zpracovano: 15. 5. 2024

osmileté v§eobecné studium

Piijati uchazeci
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806554
813453
800514
815676
814044
812536
800813
800888
811748
800799
807348
808691
811393
800299
807011
812451
803707
805985
802481
804807
812592
811746
805312
818335
806489
804082
805130
805383
805327
811313
807229
811599
810977
800027
806623
809758
811061
808889
810554
814862
804761
815873
813924
809180
815485
802821
808331

Bodové hodnoceni

CeStina matemat. 78 Celkem
441 450 100 991
441 450 100 991
441 450 100 991
432 450 100 982
432 450 100 982
450 432 100 982
450 432 100 982
423 450 100 973
423 450 100 973
423 450 100 973
432 441 100 973
441 432 100 973
414 450 100 964
414 450 100 964
414 450 100 964
450 414 100 964
405 450 100 955
405 450 100 955
432 423 100 955
441 414 100 955
441 414 100 955
441 414 100 955
396 450 100 946
396 450 100 946
405 441 100 946
414 432 100 946
387 450 100 937
405 432 100 937
405 432 100 937
414 423 100 937
423 414 100 937
405 423 100 928
414 414 100 928
432 396 100 928
369 450 100 919
369 450 100 919
369 450 100 919
396 423 100 919
396 423 100 919
405 414 100 919
405 414 100 919
405 414 100 919
423 396 100 919
360 450 100 910
369 441 100 910
378 432 100 910
396 414 100 910

pfijat(a) GyBu

pfijat(a) GyBu

pfijat(a) GyBu

pfijat(a) GyBu
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pfijat(a) GyBu
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pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam
pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam

pfijat(a) jinam
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801571
811050
810012
805600
818305
811686
806335
812753
803935
808198
809122
818675
815976
804618
810843
813958
802839
811852
805375
803279
810488
810337
809898
809577
800524
801899
815344
815033
807416
809432
809293
808658
810694
814982
817258
808310
812997
811148
814577
811102
811901
811401
803337
809806
812657
809940
805322

Bodové hodnoceni

CeStina matemat. 78 Celkem
396 414 100 910
396 414 100 910
405 405 100 910
414 396 100 910
414 396 100 910
423 387 100 910
423 387 100 910
369 432 100 901
378 423 100 901
387 414 100 901
396 405 100 901
396 405 100 901
405 396 100 901
423 378 100 901
378 432 90 900
342 450 100 892
360 432 100 892
360 432 100 892
360 432 100 892
360 432 100 892
378 414 100 892
387 405 100 892
387 405 100 892
405 387 100 892
369 414 100 883
378 405 100 883
378 405 100 883
387 396 100 883
396 387 100 883
405 378 100 883
342 432 100 874
351 423 100 874
351 423 100 874
378 396 100 874
378 396 100 874
396 378 100 874
396 378 100 874
405 369 100 874
414 360 100 874
351 432 90 873
378 414 78 870
378 387 100 865
387 378 100 865
387 378 100 865
315 441 100 856
342 414 100 856
342 414 100 856
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pfijat(a) GyBu
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Bodové hodnoceni

reg. €. ¢eStina  matemat. 78 Celkem

95. 812316 342 414 100 856 phijat(a) jinam

9. 801743 342 414 100 856  prijat(a) GyBu

97. 809205 351 405 100 856  piijat(2) GyBu

98. 815121 378 378 100 856  piijat(2) GyBu

99. 819236 405 351 100 856  piijat(2) GyBu
100. 803859 405 351 100 856 phijat(a) jinam
101. 815176 315 450 90 855 piijat(a) GyBu
102. 819920 297 450 100 847  pijat(a) GyBu
103. 819730 333 414 100 847  pijat(a) GyBu
104. 800225 342 405 100 847 phijat(a) jinam
105. 810338 351 396 100 847  piijat(2) GyBu
106. 810360 351 396 100 847  piijat(2) GyBu
107. 807311 351 396 100 847 phijat(a) jinam
108. 809076 360 387 100 847 phijat(a) jinam
109. 811620 360 387 100 847 phijat(a) jinam
110. 813905 369 378 100 847 phijat(a) jinam
111, 813334 369 378 100 847 pfijat(a) jinam
112. 800347 378 369 100 847 pfijat(a) jinam
113. 810317 378 369 100 847  piijat(a) GyBu
114, 817572 387 360 100 847 phijat(a) jinam
115. 814939 396 351 100 847 pfijat(a) jinam
116. 818148 396 351 100 847  pijat(a) GyBu
117. 812352 360 396 90 846  piijat(a) GyBu
118. 810314 324 414 100 838  piijat(a) GyBu
119. 814520 360 378 100 838  piijat(a) GyBu
120. 800366 369 369 100 838  piijat(a) GyBu
121. 806653 369 369 100 838  piijat(a) GyBu
122. 803375 378 360 100 838 pfijat(a) jinam
123. 812939 315 432 89 836 phijat(a) jinam
124, 810438 324 405 100 829 prijat(a) GyBu
125. 811309 324 405 100 829 phijat(a) jinam
126. 814018 333 396 100 829 phijat(a) jinam
127. 807387 333 396 100 829  piijat(a) GyBu
128. 811636 333 396 100 829  piijat(a) GyBu
129. 808951 342 387 100 829 phijat(a) jinam
130. 809098 351 378 100 829 phijat(a) jinam
131, 802436 351 378 100 829  piijat(a) GyBu
132. 802761 351 378 100 829  piijat(a) GyBu
133 806710 351 378 100 829  piijat(2) GyBu
134. 818488 351 378 100 829  piijat(a) GyBu
135 810236 360 369 100 829  prijat(a) GyBu
136. 809925 369 360 100 829  piijat(2) GyBu
137. 801015 369 360 100 829  piijat(a) GyBu

138. 804364 369 360 100 829  piijat(a) GyBu



